
IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

24 қыркүйек 2025ж.  
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 9/2-IV 
 

город Риддер 

Жаңа оқу кезеңіне мектептер      

мен мектепке дейінгі балалар мекемелерінің  

дайындығы туралы  

 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5, 23-баптарына 

сәйкес, «Риддер қаласының білім бөлімі» ММ-нің өкілі С. И. Родионованың «Жаңа оқу 

кезеңіне мектептер мен мектепке дейінгі мекемелердің  дайындығы туралы» есебін 

талқылай отырып, Риддер қаласының Қоғамдық кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Жаңа оқу жылына  мектептер мен мектепке дейінгі балалар мекемелерінің 

дайындығы туралы» есеп назарға алынсын, бөлім жұмысы қанағаттанарлық болып 

танылсын. 

2. «Риддер қаласының білім бөлімі» ММ-і басшысына (Б.А.Абиев) ұсынылсын: 

1) қаладағы мектептер мен мектепке дейінгі мекемелердегі барлық балалардың 

тамақтануын қатаң бақылауға алынсын. 

Қазақстан Республикасы Президентінің тапсырмасы негізінде 1-4 сынып 

оқушыларының ыстық тамақпен қамтылуына және мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

стандартына сәйкес біржолғы ыстық тамақпен қамтамасыз етілген 1-11 сынып 

оқушыларының тамақтануына бюджеттен бөлінетін қаражаттың жұмсалуын ерекше 

бақылауда ұсталсын; 

мектепке дейінгі және мектеп мекемелеріндегі балаларды тамақтандыру сапасы 

туралы мәселе директорлар кеңесінде тұрақты түрде талқыланып, анықталған 

бұзушылықтар бойынша тиісті шаралар қабылдансын; 

2) оқушыларды қосымша біліммен қамту тұрғысында балалардың сан алуан 

қиындықтарды жеңуіне көмектесетін тиімді құрал ретінде балаларды тегін негізде 

белсенді шығармашылық іс-әрекетке көбірек тарту қажет; 

3) Шығыс Қазақстан облысының білім басқармасына Риддер қаласындағы 

мектепке дейінгі мекемелер мен мектептердің аумақтарын асфальттауды қалпына 

келтіру қажеттілігі туралы бюджеттік өтінімді алдын ала дайындалып, жолдансын. 

3. Қоғамдық кеңес ұсынымдарының орындалуын бақылау Риддер қаласы 

әкімінің қызмет саласы бойынша орынбасарына жүктелсін. 

4. Шешімнің орындалуын бақылау Қоғамдық кеңестің әлеуметтік-мәдени даму 

және қоғамдық қатынастар мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін. 

 

 

Риддер қалалық 

Қоғамдық кеңесінің 

төрағасы 

 

 
 

 

 

Г.Гильдерман 
 



IV шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

24 сентября 2025г.  
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

IV cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 9/2-IV 
 

город Риддер 

 

О готовности школ и детских      

дошкольных учреждений к новому  

учебному году 

 

В соответствии со статьями 5, 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», обсудив отчет  представителя ГУ «Отдел образования города 

Риддера» Родионовой С.И. «О готовности школ и детских дошкольных учреждений к 

новому учебному году»,  Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Отчет «О готовности школ и детских дошкольных учреждений к новому 

учебному году» принять к сведению, работу отдела признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать руководителю ГУ «Отдел образования города Риддера» 

(Б.А.Абиев):  

1) взять под строгий контроль питание всех детей в школьных и дошкольных 

учреждениях города. 

Держать на особом контроле расходование средств, выделяемых из бюджета на 

горячее питание учащихся 1-4 классов на основании указания Президента Республики 

Казахстан и  питание учащихся с 1 по 11 классы, обеспечивающихся одноразовым 

горячим питанием согласно стандарта государственной услуги. 

Вопрос о качестве питания детей в дошкольных и школьных учреждениях 

регулярно обсуждать на совете директоров и принимать соответствующие меры по 

выявленным нарушениям;  

2) по охвату учащихся дополнительным образованием необходимо больше 

вовлекать детей в активную творческую деятельность на бесплатной основе, как  

эффективное средство помощи детям в преодолении самых разных проблем; 

3)  заблаговременно подготовить  и отправить в управление образования ВКО 

бюджетную заявку о необходимости восстановления асфальтного покрытия территорий 

детских дошкольных учреждений  и школ города Риддер. 

3. Контроль за реализацией рекомендаций Общественного совета города Риддер 

возложить на заместителя акима города Риддер по направлению деятельности. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Общественного совета по вопросам социально-культурного развития и общественным 

отношениям. 

 
 

 

Председатель  

Общественного совета 

города Риддера 

 

 
 

 

 

 

Г. Гильдерман 

  
 


